
Alt. Località Note Parziali Percorsi Da percorrere 36 38 40 42 44

254 Morbegno - Piazza Sant'Antonio TRASFERIM -1.35 - - 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25

235 Morbegno - Rotonda Via Forestale KM 0 0.00 0.00 111.95 12:30 12:30 12:30 12:30 12:30

227 Morbegno - Ponte sull'Adda 0.70 0.70 111.25 12:31 12:31 12:31 12:31 12:30

220 Traona - Svolta SP6 di Mello 2.72 3.42 108.53 12:35 12:35 12:35 12:34 12:34

227 Traona -Via Poiach - Via Valeriana 1.83 5.25 106.70 12:38 12:38 12:37 12:37 12:37

210 Mantello - rotonda 2.65 7.90 104.05 12:43 12:42 12:41 12:41 12:40

208 Dubino - rotonda Via provinciale 79 1.95 9.85 102.10 12:46 12:45 12:44 12:44 12:43

207 Dubino - rotonda Via Valeriana 2.30 12.15 99.80 12:50 12:49 12:48 12:47 12:46

208 Dubino - rotonda Via provinciale 79 1.60 13.75 98.20 12:52 12:51 12:50 12:49 12:48

218 Mantello - rotonda 2.00 15.75 96.20 12:56 12:54 12:53 12:52 12:51

218 Traona -Via Poiach - Via Valeriana 2.60 18.35 93.60 13:00 12:58 12:57 12:56 12:55

251 Traona - Svolta SP6 di Mello 1.10 19.45 92.50 13:02 13:00 12:59 12:57 12:56

227 Morbegno - Ponte sull'Adda 2.70 22.15 89.80 13:06 13:04 13:03 13:01 13:00

245 Paniga - Ponte sull'Adda 3.70 25.85 86.10 13:13 13:10 13:08 13:06 13:05

237 Morbegno - rotonda Viale Stelvio 2.70 28.55 83.40 13:17 13:15 13:12 13:10 13:08

254 Morbegno - Piazza Sant'Antonio 1 GIRO 1.00 29.55 82.40 13:19 13:16 13:14 13:12 13:10

227 Morbegno - Ponte sull'Adda 2.05 31.60 80.35 13:22 13:19 13:17 13:15 13:13

220 Traona - Svolta SP6 di Mello 2.72 34.32 77.63 13:27 13:24 13:21 13:19 13:16

227 Traona -Via Poiach - Via Valeriana 1.83 36.15 75.80 13:30 13:27 13:24 13:21 13:19

210 Mantello - rotonda 2.65 38.80 73.15 13:34 13:31 13:28 13:25 13:22

208 Dubino - rotonda Via provinciale 79 1.95 40.75 71.20 13:37 13:34 13:31 13:28 13:25

207 Dubino - rotonda Via Valeriana 2.30 43.05 68.90 13:41 13:37 13:34 13:31 13:28

208 Dubino - rotonda Via provinciale 79 1.60 44.65 67.30 13:44 13:40 13:36 13:33 13:30

218 Mantello - rotonda 2.00 46.65 65.30 13:47 13:43 13:39 13:36 13:33

218 Traona -Via Poiach - Via Valeriana 2.60 49.25 62.70 13:52 13:47 13:43 13:40 13:37

251 Traona - Svolta SP6 di Mello 1.10 50.35 61.60 13:53 13:49 13:45 13:41 13:38

227 Morbegno - Ponte sull'Adda 2.70 53.05 58.90 13:58 13:53 13:49 13:45 13:42

245 Paniga - Ponte sull'Adda 3.70 56.75 55.20 14:04 13:59 13:55 13:51 13:47

237 Morbegno - rotonda Viale Stelvio 2.70 59.45 52.50 14:09 14:03 13:59 13:54 13:51

254 Morbegno - Piazza Sant'Antonio 2 GIRO 1.00 60.45 51.50 14:10 14:05 14:00 13:56 13:52

227 Morbegno - Ponte sull'Adda 2.05 62.50 49.45 14:14 14:08 14:03 13:59 13:55

220 Traona - Svolta SP6 di Mello 2.72 65.22 46.73 14:18 14:12 14:07 14:03 13:58

227 Traona -Via Poiach - Via Valeriana 1.83 67.05 44.90 14:21 14:15 14:10 14:05 14:01

210 Mantello - rotonda 2.65 69.70 42.25 14:26 14:20 14:14 14:09 14:05

208 Dubino - rotonda Via provinciale 79 1.95 71.65 40.30 14:29 14:23 14:17 14:12 14:07

207 Dubino - rotonda Via Valeriana 2.30 73.95 38.00 14:33 14:26 14:20 14:15 14:10

208 Dubino - rotonda Via provinciale 79 1.60 75.55 36.40 14:35 14:29 14:23 14:17 14:13

218 Mantello - rotonda 2.00 77.55 34.40 14:39 14:32 14:26 14:20 14:15

218 Traona -Via Poiach - Via Valeriana 2.60 80.15 31.80 14:43 14:36 14:30 14:24 14:19

251 Traona - Svolta SP6 di Mello 1.10 81.25 30.70 14:45 14:38 14:31 14:26 14:20

227 Morbegno - Ponte sull'Adda 2.70 83.95 28.00 14:49 14:42 14:35 14:29 14:24

245 Paniga - Ponte sull'Adda 3.70 87.65 24.30 14:56 14:48 14:41 14:35 14:29

237 Morbegno - rotonda Viale Stelvio 2.70 90.35 21.60 15:00 14:52 14:45 14:39 14:33

254 Morbegno - Piazza Sant'Antonio 3 GIRO 1.00 91.35 20.60 15:02 14:54 14:47 14:40 14:34

227 Morbegno - Ponte sull'Adda 2.05 93.40 18.55 15:05 14:57 14:50 14:43 14:37

220 Traona - Svolta SP6 di Mello 2.72 96.12 15.83 15:10 15:01 14:54 14:47 14:41

231 Traona - svolta Via Ca' Rossa 1.30 97.42 14.53 15:12 15:03 14:56 14:49 14:42

286 Belenasco - svolta su SP5 GPM 1.03 98.45 13.50 15:14 15:05 14:57 14:50 14:44

218 Piussogno - svolta su SP4 Valeriana Occ 1.43 99.88 12.07 15:16 15:07 14:59 14:52 14:46

220 Traona - ponte Vallone San Giovanni 1.77 101.65 10.30 15:19 15:10 15:02 14:55 14:48

230 Civo - bivio SP4 - SP10 3.20 104.85 7.10 15:24 15:15 15:07 14:59 14:52

245 Paniga - Ponte sull'Adda 3.40 108.25 3.70 15:30 15:20 15:12 15:04 14:57

237 Morbegno - rotonda Viale Stelvio ULTIMO KM 2.70 110.95 1.00 15:34 15:25 15:16 15:08 15:01

254 Morbegno - Piazza Sant'Antonio ARRIVO 1.00 111.95 0.00 15:36 15:26 15:17 15:09 15:02

Km Orari passaggio

3° GRAN PREMIO CITTA' DI MORBEGNO - 29/06/2025

TABELLA DI MARCIA


